[image: Описание: Описание: Герб Камчатского края]

		АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № __-п

[bookmark: _GoBack]г. Петропавловск-Камчатский				  «__» января 2020 года

	О внесении изменений в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 20.03.2019 № 38-п «О наделении полномочиями администратора доходов краевого бюджета»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Камчатского края от 05.02.2008     № 19-П «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Камчатского края, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами, иными организациями, имеющими в своем ведении администраторов доходов бюджетов и (или) являющимися администраторами доходов бюджетов, бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 20.03.2019 № 38-п «О наделении полномочиями администратора доходов краевого бюджета» следующие изменения:
	1) таблицу в части 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	858 1 13 02992 02 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации

	858 1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	858 1 16 01133 01 9000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

	858 1 16 01193 01 900 140
	Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

	858 1 16 07 090 02 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным органом субъекта Российской Федерации, казенным учреждением субъекта Российской Федерации

	2) таблицу в части 1 приложения 2 изложить в следующей редакции:
	858 1 11 05032 02 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти субъектов Российской Федерации и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений субъектов Российской Федерации)

	858 1 13 01992 02 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	858 1 13 02062 02 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества субъектов Российской Федерации

	858 1 13 02992 02 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации

	858 1 16 07 090 02 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным органом субъекта Российской Федерации, казенным учреждением субъекта Российской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

И.о. руководителя Агентства						     А.С. Журавлёв

image1.jpeg